CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 342/2025

Senhor Presidente,

Considerando que a Sra. Maria Rosa Gasparini foi uma mulher de fé, respeito e
dedicação à família, deixando como legado exemplos de amor, honestidade e
solidariedade;

Considerando que a Sra. Maria Rosa foi exemplo de força, serenidade e fé, cultivando
sempre a união familiar e o cuidado com o próximo, sendo lembrada com muito carinho
por todos que tiveram o privilégio de conviver com ela;

Considerando que sua partida deixa imensa saudade em todos que tiveram o privilégio
de conhecê-la, em especial à sua filha, Tania Bution, membra atuante da Comunidade
Jesus Caminho Seguro, pessoa muito querida e respeitada em nosso município;

Considerando que a perda de um ente querido representa um momento de dor e
reflexão, restando aos familiares e amigos o consolo na fé e nas boas lembranças
deixadas;

SOLICITO em conformidade com o artigo 160 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, o envio de MOÇÃO DE PESAR à família da Sra. Maria Rosa Gasparini pelo seu
passamento ocorrido em 04 de novembro de 2025, estendendo suas condolências à
família e amigos enlutados.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de novembro de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
32

15
/2

02
5

-
05

/1
1/

20
25

 -
 1

0:
37

 -
 7

H
C

M
-B

X
9K

-4
H

JM
-G

Z
10

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 5 de novembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=7HCMBX9K4HJMGZ10, ou vá
até o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7HCM-BX9K-4HJM-GZ10

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
32

15
/2

02
5

-
05

/1
1/

20
25

 -
 1

0:
37

 -
 7

H
C

M
-B

X
9K

-4
H

JM
-G

Z
10

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=7HCMBX9K4HJMGZ10
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7HCMBX9K4HJMGZ10
		2025-11-05T10:37:19-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura